
32002O0007

11.12.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 334/24

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PAMATNOSTĀDNE
(2002. gada 21. novembris)

par Eiropas Centrālās bankas statistikas ziņošanas prasībām ceturkšņa finanšu pārskatu jomā
(ECB/2002/7)

(2002/967/EK)

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrā-
lās bankas statūtus, un jo īpaši to 5. panta 1. punktu un 2. punktu,
12. panta 1. punktu un 14. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Lai izpildītu savus uzdevumus, Eiropas Centrālajai bankai
(ECB) vajag visaptverošus un ticamus ceturkšņa finanšu
pārskatus par eirozonas iestāžu sektoriem un par pārējo
pasaules daļu.

(2) Statūtu 5. panta 1. punktā noteikts, ka ECB ar valstu cen-
trālo banku palīdzību no kompetentām valstu iestādēm vai
tieši no ekonomikas vienībām ir jāvāc statistikas dati, kas
vajadzīgi, lai tā veiktu Eiropas Centrālo banku sistēmas
(ECBS) uzdevumus. Statūtu 5. pantā 2. punktā noteikts, ka
valstu centrālās bankas, ciktāl iespējams, veic 5. panta
1. punktā aprakstītos uzdevumus.

(3) Daļu no informācijas, kas vajadzīga, lai izpildītu ECB sta-
tistikas prasības eirozonas ceturkšņa finanšu pārskatu
jomā, apkopo kompetentās valstu iestādes, kas nav valstu
centrālās bankas. Tādēļ dažu uzdevumu, kas jāveic saskaņā
ar šo pamatnostādni, veikšanai ir vajadzīga sadarbība starp
ECBS un kompetentajām valstu iestādēm, ievērojot statūtu
5. panta 1. punktu un 4. pantu Padomes Regulā (EK)
Nr. 2533/98 (1998. gada 23. novembris) par statistikas
informācijas vākšanu, ko veic Eiropas Centrālā banka (1).

(4) Konsekvences labad ECB prasības eirozonas ceturkšņa
finanšu pārskatu jomā cik vien iespējams jābalsta uz Kopie-
nas statistikas standartiem, kas noteikti Padomes Regulā

(EK) Nr. 2223/96 (1996. gada 25. jūnijs) par Eiropas nacio-
nālo un reģionālo kontu sistēmu Kopienā (2), kurā jaunā-
kie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes
Regulu (EK) Nr. 359/2002 (3) (“EKS 95”).

(5) Finanšu pārskatus sastāda no dažādas statistikas, un ceturk-
šņa datu daļa ir provizoriski aprēķini. Šīs statistikas savāk-
šanas sistēmu un resursu ierobežojumi norāda uz to, ka
iespējams ir jāpiešķir atkāpes no šīs pamatnostādnes, ja tās
neattiecas uz jebkuriem datiem, attiecībā uz kuriem ir
pamats ticamam provizoriskam aprēķinam.

(6) Valstu centrālās bankas pārsūta ECB konfidenciālus statis-
tikas datus tādā apjomā, kāds vajadzīgs ECBS uzdevumu
pildīšanai. Konfidencialitātes režīms ir noteikts Regulas
(EK) Nr. 2533/98 8. pantā un 1998. gada 22. decembra
Pamatnostādnē ECB/1998/NP28 par kopīgiem noteiku-
miem un obligātiem standartiem, lai aizsargātu to atse-
višķo statistikas datu konfidencialitāti, ko savākusi ECB ar
valstu centrālo banku palīdzību (4).

(7) Jāizveido procedūra, lai efektīvi izdarītu tehniskus grozīju-
mus šīs pamatnostādnes pielikumos, ar nosacījumu, ka
šādi grozījumi neizmainīs konceptuālo pamatsistēmu un
neietekmēs ziņošanas pienākumus. Pielietojot šo procedū-
ru, vērā ņem ECBS Statistikas komitejas viedokļus. Valstu
centrālās bankas var ierosināt šādus tehniskus grozījumus
pielikumos ar Statistikas komitejas starpniecību.

(8) Saskaņā ar statūtu 12. panta 1. punktu un 14. panta
3. punktu ECB pamatnostādnes veido Kopienas tiesību
sastāvdaļu,

(1) OV L 318, 27.11.1998., 8. lpp.

(2) OV L 310, 30.11.1996., 1. lpp.
(3) OV L 58, 28.2.2002., 1. lpp.
(4) Publikācija OV L 55, 24.2.2001., 72. lpp., kā 2000. gada 10. novem-
bra Lēmuma ECB/2000/12 par zināmu Eiropas Centrālās bankas juri-
disko aktu publicēšanu III pielikums.

250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



IR PIEŅĒMUSI ŠO PAMATNOSTĀDNI.

1. pants

Definīcijas

Šajā pamatnostādnē:

1. “Iesaistītā dalībvalsts” ir dalībvalsts, kura ir pieņēmusi vienoto
valūtu saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu;

2. “Eirozona” ir iesaistīto dalībvalstu ekonomiskā teritorija un
ECB.

2. pants

Valstu centrālo banku statistikas ziņošanas pienākumi

1. Valstu centrālās bankas katru kalendārā gada ceturksni ziņo
ECB datus par finanšu aktīviem un pasīviem, kā noteikts I pieli-
kumā. Datiem jāatbilst EKS 95 principiem un definīcijām, ja vien
I pielikumā nav noteikts citādi.

2. Dati attiecas uz laikposmu no 1997. gada ceturtā ceturkšņa
līdz ceturksnim, uz kuru attiecas pārsūtīšana.

3. Datiem pievieno viegli pieejamo informāciju par atsevišķiem
svarīgiem notikumiem un par pārskatīšanas iemesliem, ja šādu
atsevišķu svarīgu notikumu un pārskatīšanu izraisīto datu
izmaiņu svarīgums ir vismaz 0,1 % no eirozonas ceturkšņa IKP.

3. pants

ECB statistikas paziņošanas pienākumi

ECB paziņo valstu centrālām bankām eirozonas ceturkšņa finanšu
pārskatus, ko ECB sastāda un publicē savā ikmēneša biļetenā.

4. pants

Termiņš

1. Datus un citu informāciju, kas aprakstīta 2. pantā, paziņo ECB
130 kalendāro dienu laikā pēc tā ceturkšņa beigām, uz kuru attie-
cas šie dati.

2. Datus, kas aprakstīti 3. pantā, paziņo valstu centrālajām ban-
kām ne vēlāk par nākošo ECB darbdienu pēc tam, kad ECB
pabeidz datu apstrādi publikācijai.

5. pants

Sadarbība ar kompetentajām valstu iestādēm

1. Ja visu datu vai to daļas un 2. pantā aprakstītās informācijas
avoti ir kompetentās valstu iestādes, kas nav valstu centrālās ban-
kas, valstu centrālās bankas cenšas izveidot attiecīgu sadarbības
kārtību ar šīm iestādēm, lai nodrošinātu pastāvīgu datu pārraides
struktūru ar mērķi izpildīt ECB standartus un prasības, ja šādi
rezultāti jau nav sasniegti ar valstu tiesību aktiem.

2. Ja šīs sadarbības laikā valsts centrālā banka nav spējīga izpildīt
prasības, kas noteiktas 2. un 4. pantā, jo kompetentā valsts iestāde
nav sniegusi valsts centrālajai bankai vajadzīgo informāciju, ECB
un valsts centrālā banka apspriežas ar šo iestādi par to, kā infor-
māciju var padarīt pieejamu.

6. pants

Pārsūtīšanas un kodēšanas standarti

Valstu centrālās bankas un ECB izmanto standartus, kas noteikti
II pielikumā, lai pārsūtītu un kodētu datus, kas aprakstīti 2. un
3. punktā. Šī prasība neliedz izmantot kādus citus līdzekļus
statistikas datu pārsūtīšanai uz ECB, kuri ir saskaņoti kā alternatīvs
risinājums.

7. pants

Kvalitāte

1. ECB un valstu centrālās bankas uzrauga un veicina to datu kva-
litāti, kas ziņoti ECB.

2. ECB valde ik gadu ziņo ECB padomei par eirozonas ceturkšņa
finanšu pārskatu kvalitāti.

3. Ziņojums vismaz attiecas uz datu pārklājumu – to, cik lielā
mērā tie atbilst attiecīgajām definīcijām, un pārskatīšanu svarī-
gumu.

8. pants

Atkāpes

1. ECB padome piešķir atkāpes valstu centrālajām bankām, kas
nespēj izpildīt 2. pantā noteiktās prasības. Piešķirtās atkāpes ir
minētas III pielikumā.

2. Valsts centrālā banka, kurai ir piešķirta atkāpe uz noteiktu laik-
posmu, ik gadu informē ECB par pasākumiem, kuri jāveic, lai pil-
nībā izpildītu ziņošanas prasības.

3. ECB padome pārskata atkāpes ik gadu.

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 251



9. pants

Vienkāršota grozījumu procedūra

Ņemot vērā Statistikas komitejas viedokļus, ECB valde ir tiesīga
veikt tehniskus grozījumus šīs pamatnostādnes pielikumos ar
nosacījumu, ka šādi grozījumi neizmaina konceptuālo
pamatsistēmu un neietekmē ziņošanas pienākumus.

10. pants

Nobeiguma noteikumi

1. Šī pamatnostādne ir adresēta iesaistīto dalībvalstu centrālajām
bankām.

2. Šī pamatnostādne stājas spēkā divas dienas pēc tās pieņemša-
nas.

3. Šo pamatnostādni publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Frankfurtē pie Mainas, 2002. gada 21. novembrī

ECB padomes vārdā —

Willem F. DUISENBERG

252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



I PIELIKUMS

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 253



254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 255



256 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



II PIELIKUMS

PĀRSŪTĪŠANAS UN KODĒŠANAS STANDARTI

Elektroniskai statistikas datu pārsūtīšanai, kas aprakstīta 2. pantā, valstu centrālās bankas izmanto ECBS sniegto
iekārtu, kas balstās uz “ECBS-Net” telekomunikāciju tīklu. Ziņojumu formāts, kas izstrādāts šai statistikas datu
apmaiņai, ir “Gesmes/CB” formāts. Katru laikrindu kodē, izmantojot šādu Monetārās savienības finanšu pārskatu
(MUFA) kodu kopumu.

MUFA kodu kopums

Nr. Nosaukums Apraksts Kodu saraksts

1 Biežums Laikrindu ziņošanas biežums CL_FREQ

2 Atsauces apgabals Tās dalībvalsts divu simbolu ISO valsts burt-
ciparu kods, kas sniedz datus

CL_AREA_EE

3 Korekciju indikators Lielums norāda, vai attiecībā uz laikrindām ir
veikti kādas korekcijas, piemēram, saistībā ar
sezonu un/vai darbdienām

CL_ADJUSTMENT

4 Postenis
(finanšu instruments)

Laikrindas instrumenta kategorija CL_MUFA_ITEM

5 Datu veids Pārskata veids (t.i., bilance, finanšu darījumi
un citas plūsmas)

CL_DATA_TYPE_MUFA

6 Sākotnējais termiņš Finanšu instrumenta sākotnējais termiņš CL_MATURITY_ORIG

7 Parādnieka apgabals Parādnieka institucionālās vienības mītnes
apgabals

CL_AREA_EE

8 Parādnieka sektors Parādnieka institucionālās vienības sektors CL_ESA95_SECTOR

9 Kreditora apgabals Kreditora institucionālās vienības mītnes
apgabals

CL_AREA_EE

10 Kreditora sektors Kreditora institucionālās vienības sektors CL_ESA95_SECTOR

11 Vērtēšana Izmantotā vērtēšanas metode CL_MUFA_VALUATION

12 Datu avots Kods, ko izmanto, lai norādītu datu avotu CL_MUFA_SOURCE

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 257



III PIELIKUMS

ATKĀPES ATTIECĪBĀ UZ LAIKRINDĀM, KAS MINĒTAS I PIELIKUMA 1. LĪDZ 4. TABULĀ (1)

1. Pašreizējie dati (2)

Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

BEĻĢIJA

1/3,4,6/E ASPF noguldījumi tajās CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nere-
zidentos

2004. gada pirmais ceturksnis

1/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

2/2-4/E ASPF noguldījumu saistības

2/5-10/E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF

2/14,15,19,20/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no
ASPF rezidentiem un nerezidentiem

2/22-24/B Pensiju fondu rezerves, ko saņēmušas NFS

3/3,4,6/E ASPF noguldījumi tajās CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nere-
zidentos

3/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

4/2-4/E ASPF noguldījumu saistības

4/5–10/E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF

4/14,15,19,20/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no
ASPF rezidentiem un nerezidentiem

4/22-24/B Pensiju fondu rezerves, ko saņēmušas NFS

VĀCIJA

1/6/B-E Atsevišķu NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos 2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/7-12/B-D Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir atsevišķas
NFN

2005. (*) gada ceturtais
ceturksnis

1/14,15,17,18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko ASPF ņēmušas, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2003. gada ceturtais
ceturksnis

1/19-21/B-D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN 2005. (*) gada ceturtais
ceturksnis

1/20,21/A,E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

1/23,24/B-D Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN, iedalītas
pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2003. gada ceturtais
ceturksnis

1/26,27/B-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN,
iedalītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

(*) Ja vajadzīgo galveno datu avoti ir pieejami laikus un reizi ceturksnī, Deutsche Bundesbank iekļausies šajā termiņā. Pretējā gadījumā var piemērot
šīs pamatnostādnes 8. panta 3. punktu.

(1) Saīsinājumi: NFN = nefinanšu sektori (S.11 + S.13 + S.14 + S.15); VP = valsts pārvalde (S.13); MS = mājsaimniecības, ieskaitot bezpeļņas
iestādes mājsaimniecību apkalpošanai (S.14 + S.15); NFS = nefinanšu sabiedrības (S.11); CFI = citas finanšu iestādes, izņemot apdrošināšanas
sabiedrības un pensiju fondus, ieskaitot finanšu papildpakalpojumu sniedzējus (S.123 + S.124); ASPF = apdrošināšanas sabiedrības un pensiju
fondi (S.125).

(2) Atkāpes attiecībā uz pašreizējiem un retrospektīviem datiem, ja pašreizējie dati nav pieejami.

258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

1/29,30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, kuru turētājas ir ASPF,
iedalītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais ceturks-
nis

2/6,7,9,10/A,B Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFS, iedalīti
pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2/9,10/E Ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF, iedalīti pēc darī-
juma partnera mītnes apgabala

2/11-20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ņēmusi VP 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 11. un 16. rindu:
2003. gada ceturtais ceturks-

nis)

2/13-15, 18-20/B,D Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko NFS un MS ņēmušas
no tām CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/6/B-E Atsevišķu NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos 2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/7-12/B-D Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir atsevišķas
NFN

2005. (*) gada ceturtais
ceturksnis

3/14,15,17,18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko ņēmušas ASPF, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2003. gada ceturtais
ceturksnis

3/19-21/B-D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN 2005. (*) gada ceturtais
ceturksnis

3/20,21/A,E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

3/23,24/B-D Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN, iedalītas
pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2003. gada ceturtais
ceturksnis

3/26,27/B-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN,
iedalītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

3/29,30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF, ieda-
lītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais
ceturksnis

4/6,7,9,10/A,B Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFS, iedalīti
pēc darījuma partnera mītnes apgabala

4/9,10/E Ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF, iedalīti pēc darī-
juma partnera mītnes apgabala

4/11-20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ņēmusi VP 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 11. un 16. rindu:
2003. gada ceturtais ceturks-

nis)

4/13-15, 18-20/B,D Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko NFS un MS ņēmušas
no tām CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

2005. gada ceturtais
ceturksnis

GRIEĶIJA

1/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi 2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

1/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

(*) Ja vajadzīgo galveno datu avoti ir pieejami laikus un reizi ceturksnī, Deutsche Bundesbank iekļausies šajā termiņā. Pretējā gadījumā var piemērot
šīs pamatnostādnes 8. panta 3. punktu.

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 259



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

1/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

2/1/C Valūta, ko emitējusi VP

2/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

2/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

2/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF

2/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

2/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

2/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

3/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi

3/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

3/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

3/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

4/1/C Valūta, ko emitējusi VP

4/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

4/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

4/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF

4/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

4/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

4/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

FRANCIJA

1/1,2/C VP noguldījumi 2005. gada trešais ceturksnis

1/3/A,B,D NFS un MS noguldījumi CFI rezidentos 2005. gada ceturtais ceturks-
nis

1/5/A-E NFN un ASPF noguldījumi vietējā VP 2005. gada trešais ceturksnis

1/6/A-E NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot C kolonu:
2005. gada trešais ceturksnis)

1/8,9,11,12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF, iedalīti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot C kolonu:
2005. gada trešais ceturksnis)

1/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 13. un 16. rindu:
2004. gada trešais ceturksnis)

1/23,24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/26,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF,
iedalītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

1/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

2/6,7,9,10/A-C Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFN, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2/5-7/E Īstermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF

2/9,10/E Ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF, iedalīti pēc darī-
juma partnera mītnes apgabala

2/11-20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 11.,14.,16. un
19. rindu: 2005. gada trešais

ceturksnis)

2/13-15, 18-20/A,B Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFS no
tām CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

2005. gada ceturtais
ceturksnis

2/14,15/E Īstermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no ASPF reziden-
tiem un nerezidentiem

2/18-20/E Ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no tām CFI un
ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

2/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

3/1,2/C VP noguldījumi 2005. gada trešais ceturksnis

3/3/A,B,D NFS un MS noguldījumi CFI rezidentos 2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/5/A-E NFN un ASPF noguldījumi vietējā VP 2005. gada trešais ceturksnis

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 261



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

3/6/A-E NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot C kolonu:
2005. gada trešais ceturksnis)

3/8,9,11,12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF, iedalīti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot C kolonu:
2005. gada trešais ceturksnis)

3/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 13. un 16. rindu:
2004. gada trešais ceturksnis)

3/23,24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/26,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF,
iedalītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

3/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

4/6,7,9,10/A-C Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFN, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

4/5-7/E Īstermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF

4/9,10/E Ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), ko emitējušas ASPF, iedalīti pēc darī-
juma partnera mītnes apgabala

4/11-20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP 2005. gada ceturtais ceturks-
nis (izņemot 11.,14.,16. un
19. rindu: 2005. gada trešais

ceturksnis)

4/13-15, 18-20/A,B Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFS no
tām CFI un ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

2005. gada ceturtais
ceturksnis

4/14,15/E Īstermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no ASPF reziden-
tiem un nerezidentiem

4/18-20/E Ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no tām CFI un
ASPF, kas ir rezidenti, un nerezidentiem

4/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

ĪRIJA

1/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi 2003. gada ceturtais
ceturksnis

I/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

1/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

1/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2005. gada ceturtais
ceturksnis

262 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

1/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

1/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

2/1/C Valūta, ko emitējusi VP 2003. gada ceturtais
ceturksnis

2/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

2/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

2/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF

2/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

2/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

2004. gada ceturtais
ceturksnis

2/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

3/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi

3/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

3/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

3/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2005. gada ceturtais
ceturksnis

3/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

3/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

4/1/C Valūta, ko emitējusi VP 2003. gada ceturtais
ceturksnis

4/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības 2004. gada ceturtais
ceturksnis

4/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

2005. gada ceturtais
ceturksnis

4/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ņēmušas NFN un
ASPF

4/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

4/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

4/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

ITĀLIJA

1/25,27/A-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

2003. gada ceturtais
ceturksnis

1/25-27/E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

1/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 263



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

2/14,19/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no
ASPF rezidentiem

2/22,24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF vis-à-
vis nerezidenti

3/25,27/A-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

3/25-27/E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

3/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

4/14,19/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ASPF ņēmušas no
ASPF rezidentiem

4/22,24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF vis-à-
vis nerezidenti

LUKSEMBURGA (**)

1/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi 2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

1/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

1/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

1/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

2/1/C Valūta, ko emitējusi VP

2/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

2/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

2/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF

2/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

(**) Ja vajadzīgo galveno datu avoti ir pieejami laikus un reizi ceturksnī, Banque Centrale du Luxembourg iekļausies šajā termiņā attiecībā uz pašrei-
zējiem un retrospektīviem datiem. Pretējā gadījumā var piemērot šīs pamatnostādnes 8. panta 3. punktu.

264 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

2/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

2/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

3/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi

3/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN un
ASPF

3/13-18/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizdevumi, ko izsniegušas ASPF

3/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF

3/28-30/A-E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFN un
ASPF

4/1/C Valūta, ko emitējusi VP

4/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

4/5-10/A-C,E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, ko emitējušas NFN un
ASPF

4/11-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko ņēmušas NFN un
ASPF

4/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS un ASPF

4/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS un ASPF

4/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF

NĪDERLANDE

1/1,2/C VP noguldījumi 2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/6/A-E NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos

1/7-12/B-D Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir atsevišķas
NFN

1/8,9,11,12/A Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

1/19-21/B-E Kotētas akcijas, kuru īpašnieki ir atsevišķas NFN un ASPF

1/20,21/A Kotētas akcijas, kuru īpašnieki ir NFN, iedalītas pēc darījuma
partnera mītnes apgabala

1/22,24/A-D Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras emitējuši
nerezidenti

1/22-24/E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 265



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

1/25-27/A-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

1/25-27/E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

1/25,27/A Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

1/29/B,D Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFS un VP
vis-à-vis rezidenti

1/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

2/6,7,9,10/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFN un
ASPF, iedalīti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

2/11,12,15-17,20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no rezi-
dentiem un nerezidentiem

2/13-20/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušās ASPF

2/15,20/A,B,D Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFS un
VP no nerezidentiem

2/23,24/E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko saņēmušas ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

2/26,27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF, ieda-
lītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

3/1,2/C VP noguldījumi

3/6/A-E NFN un ASPF noguldījumi nerezidentos

3/7-12/B-D Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir atsevišķas
NFN

3/8,9,11,12/A Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas, (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), kuru turētāji ir NFN, ieda-
līti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

3/11,12/E Ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot atvasinātos
finanšu instrumentus), kuru turētāji ir ASPF, iedalīti pēc darī-
juma partnera mītnes apgabala

3/19-21/B-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir atsevišķas NFN un ASPF

3/20,21/A Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN, iedalītas pēc darījuma
partnera mītnes apgabala

3/22,24/A-D Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras emitējuši
nerezidenti

3/22-24/E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

3/25-27/A-D Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

266 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

3/25-27/E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir ASPF

3/25,27/A Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un kuras
emitējuši nerezidenti

3/29/B,D Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas NFS un VP
vis-à-vis rezidenti

3/28-30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF

4/6,7,9,10/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri, kas nav akcijas (izņemot
atvasinātos finanšu instrumentus), ko emitējušas NFN un
ASPF, iedalīti pēc darījuma partnera mītnes apgabala

4/11,12,15-17,20/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no rezi-
dentiem un nerezidentiem

4/13-20/E Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas ASPF

4/15,20/A,B,D Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFS un
VP no nerezidentiem

4/23,24/E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls dzīvības apdrošināšanas
un pensiju fondu rezervēs, ko saņēmušas ASPF, iedalītas pēc
darījuma partnera mītnes apgabala

4/26,27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko saņēmušas ASPF, ieda-
lītas pēc darījuma partnera mītnes apgabala

AUSTRIJA

1/19-21/A-D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN 2004. gada ceturtais
ceturksnis

1/20,21/E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir ASPF, iedalītas pēc darījuma
partnera mītnes apgabala

2/11,12,16,17/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no
nerezidentiem

3/19-21/A-D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN

3/20,21/E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir ASPF, iedalītas pēc darījuma
partnera mītnes apgabala

4/11,12,16,17/C Īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no
nerezidentiem

PORTUGĀLE

1/10,11/B,D Ilgtermiņa vērtspapīri, kuru turētāji ir NFS un VP un kuras
emitējuši rezidenti

2005. gada otrais ceturksnis

1/19,21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

2004. gada otrais ceturksnis

1/20/B,D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFS un VP un kuras emitējuši
rezidenti

2005. gada otrais ceturksnis

1/25,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un
kuras emitējuši nerezidenti

2004. gada otrais ceturksnis

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 267



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Pirmās pārsūtīšanas laiks

2/22-24/B Pensiju fondu rezerves, ko saņēmušas NFS 2005. gada otrais ceturksnis

3/10,11/B,D Ilgtermiņa vērtspapīri, kuru turētāji ir NFS un VP un kuras
emitējuši rezidenti

3/19,21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

2004. gada otrais ceturksnis

3/20/B,D Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFS un VP un kuras emitējuši
rezidenti

2005. gada otrais ceturksnis

3/25,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un
kuras emitējuši nerezidenti

2004. gada otrais ceturksnis

4/22-24/B Pensiju fondu rezerves, ko saņēmušas NFS 2005. gada otrais ceturksnis

SOMIJA

1/6/A,D VP noguldījumi nerezidentos 2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/19,21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

1/22,24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

1/25,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un
kuras emitējuši nerezidenti

1/28,30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF vis-
à-vis rezidenti

2/11-15/A-E Īstermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

2/16,17/C Ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no rezidentiem 2005. gada ceturtais
ceturksnis

2/20/A,D Ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no nerezidentiem

3/6/A,D VP noguldījumi nerezidentos

3/19,21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

3/22,24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un kuras emi-
tējuši nerezidenti

3/25,27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru turētāji ir NFN un ASPF un
kuras emitējuši nerezidenti

3/28,30/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsamaksa un rezerves atliktām
apdrošināšanas atlīdzību prasībām, ko iesniegušas ASPF vis-
à-vis rezidenti

4/11-15/A-E Īstermiņa aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un ASPF 2004. gada ceturtais
ceturksnis

4/16,17/C Ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no rezidentiem 2005. gada ceturtais
ceturksnis

4/20/A,D Ilgtermiņa aizņēmumi, ko paņēmusi VP no nerezidentiem

268 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.



2. Retrospektīvi dati (1)

Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Datu diapazons Pirmais pārsūtīšanas laiks

ĪRIJA

1/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2003. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada otrais ceturksnis

1/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN
un ASPF

No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2004. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada ceturtais
ceturksnis

1/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru
turētāji ir NFN un ASPF

2/1/C Valūta, ko emitējusi VP No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2003. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada otrais
ceturksnis

2/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības

2/22-24/B,E Mājsaimniecību neto pašu kapitāls
dzīvības apdrošināšanas un pensiju
fondu rezervēs, ko ieguvušas NFS
un ASPF

No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2004. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada ceturtais
ceturksnis

2/25-27/E Apdrošināšanas prēmiju priekšsa-
maksa un rezerves atliktām apdro-
šināšanas atlīdzību prasībām, ko
saņēmušas ASPF

3/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi

3/19-21/A-E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir NFN
un ASPF

3/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru
turētāji ir NFN un ASPF

4/1/C Valūta, ko emitējusi VP No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2003. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada otrais
ceturksnis

4/2-4/C,E VP un ASPF noguldījumu saistības No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 2004. gada
pirmajam ceturksnim

2005. gada ceturtais
ceturksnis

AUSTRIJA

1/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi No 1997. gada ceturtā
ceturkšņa līdz 1999. gada
ceturtajam ceturksnim

2004. gada ceturtais
ceturksnis

1/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri,
kas nav akcijas (izņemot atvasinā-
tos finanšu instrumentus), kuru
turētāji ir NFN un ASPF

1/19-21/E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir
ASPF

1/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir
NFN un ASPF

1/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru
turētāji ir NFN un ASPF

2/1/C Valūta, ko emitējusi VP

2/5-10/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri,
ko emitējušas NFN un ASPF

2/13-15, 18-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa
aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF no tām CFI un ASPF, kas ir
rezidenti, un nerezidentiem

(1) Atkāpes attiecībā uz retrospektīviem datiem, ja pašreizējie dati ir pieejami.

17/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 269



Tabula/rinda/kolonna Laikrindas apraksts Datu diapazons Pirmais pārsūtīšanas laiks

2/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS
un ASPF

3/1-6/A-E NFN un ASPF noguldījumi

3/7-12/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri,
kas nav akcijas (izņemot atvasinā-
tos finanšu instrumentus), kuru
turētāji ir NFN un ASPF

3/19-21/E Kotētas akcijas, kuru turētāji ir
ASPF

3/22-24/A-E Kopfondu akcijas, kuru turētāji ir
NFN un ASPF

3/25-27/A-E Naudas tirgus fondu akcijas, kuru
turētāji ir NFN un ASPF

4/1/C Valūta, ko emitējusi VP

4/5-10/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa vērtspapīri,
ko emitējušas NFN un ASPF

4/13-15, 18-20/A-E Īstermiņa un ilgtermiņa
aizņēmumi, ko paņēmušas NFN un
ASPF no tām CFI un ASPF, kas ir
rezidenti, un nerezidentiem

4/21/B,E Kotētas akcijas, ko emitējušas NFS
un ASPF

270 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17/1. sēj.


